MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0095/2017, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Resolução n.° 45, de 15/6/2015, da Portaria n.°
3903, de 4/11/2015, e do Comunicado n ° 005/2017/CE-CONCAM, de 27/5/2017,

RESOLVE

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° GRU.0037/2017, de 30 de maio de
2017, tendo em vista o desligamento do professor Cristiano Alves Pessoa, do Conselho de
Câmpus (CONCAM) do Câmpus Guarulhos.

Art. 2° - NOMEAR o servidor Reinaldo Lourenso para constituir o Conselho de
Câmpus (CONCAM), ficando sua composição assim:

Representantes dos servidores docentes
Valdemir Alves Júnior (Titular)
Felipe Rodrigues da Silva (Titular)
Leonardo Silvestre Neman (Titular)
Rogério Daniel Dantas (Titular)
Leandro Paschoalotto (1° Suplente)
Robson Ferreira Lopes (2° Suplente)
Juliana Bilecki da Cunha (3° Suplente)
Reinaldo Lourenso (4° Suplente)

Art. 3.° - O mandato do representante do Art. 2° será em complementação ao
originalmente estabelecido pela Portaria n.° GRU.0037/2017, de 30 de maio de 2017.

Dê ciência.

Publique-se.

irJ^
RICARDO AGCfôTiNHO DE REZENDE JÚNIOR